

№	Наименование работ	Материал			Материал стоимость	Работа			Работа стоимость	Итого
		Материал	Кол-во	(ед)		Работа	Кол-во	(ед)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
I	<b>Мобилизация и демобилизация объекта</b>									
	Адаптация проектной документации									
	Доставка и обустройство рабочих (электроплиты, матрасы, кровати, бытовые приборы)								5 000р.	5 000р.
	Обустройство строительной площадки (подвод коммуникаций - проводка, отдельный щиток, его подключение)								0р.	0р.
	Доставка строительного инвентаря. (Сварочный аппарат, электромиксер, электроинструмент, прочее электрооборудование, тележки, лопаты ... )								5 000р.	5 000р.
	Устройство временных складских помещений								0р.	0р.
	Доставка и установка строительного вагончика, биотуалета, контейнера								0р.	0р.
	<b>Всего по разделу I</b>				<b>10 000р.</b>					
II	<b>Демонтажные работы</b>									
	Демонтаж керамической плитки					150р.	235,0	кв.м	35 250р.	35 250р.
	Демонтаж стяжки (толщ. 100 мм), с учетом отводов					345р.	235,0	кв.м	81 075р.	81 075р.
	Вывоз мусора									
	<b>Всего по разделу II</b>				<b>116 325р.</b>					
III	<b>Нулевой цикл</b>									
	Разбивка и вынос осей.									8 500р.
	Нивелирование горизонтальное, вертикальное.									14 500р.
	Устройство щебеночного основания (толщ 100 мм)	2 650р.	23,5	куб.м	62 275р.	650р.	23,5	куб.м	15 275р.	77 550р.
	Устройство песчанного основания (толщ 100 мм)	950р.	23,5	куб.м	22 325р.	650р.	23,5	куб.м	15 275р.	37 600р.
	Устройство гидроизоляции плиты с заводом на стены	180р.	275,0	кв.м.	49 500р.	340р.	275,0	кв.м.	93 500р.	143 000р.
	Устройство цементно-песчанной стяжки (толщ 20 мм)	150р.	235,0	кв.м.	35 250р.	380р.	235,0	кв.м.	89 300р.	124 550р.
	Монтаж, вязка и установка арматуры под ж/б монолитную фундаментную плиту	31 500р.	3,8	тонн	119 700р.	8 000р.	3,8	тонн	30 400р.	150 100р.
	Устройство ж/б монолитной фундаментной плиты (М350)	4 800р.	38,0	куб.м	182 400р.	4 500р.	38,0	куб.м	171 000р.	353 400р.
	Монтаж отводов	800р.	60,0	п.м.	48 000р.	300р.	60,0	п.м.	18 000р.	66 000р.
	Устройство цементно-песчанной стяжки по маякам (толщ 50 мм)	375р.	235,0	кв.м.	88 125р.	560р.	235,0	кв.м.	131 600р.	219 725р.
	Подготовка основания (шлифовка пола)					350р.	235,0	кв.м.	82 250р.	82 250р.
	Грунтование подготовленного бетонного основания	168р.	235,0	кв.м.	39 480р.	112р.	235,0	кв.м.	26 320р.	65 800р.
	Нанесение финишного покрытия - полимерное (толщ 5 мм)	1 500р.	235,0	кв.м.	352 500р.	1 000р.	235,0	кв.м.	235 000р.	587 500р.
	<b>Всего по разделу III</b>				<b>1 930 475р.</b>					

осуществляет заказчик

**Всего по всем разделам:**

		<b>2 056 800р.</b>
Непредвиденные затраты	2,5%	51 420р.
Накладные расходы	3,2%	65 818р.
Транспортные расходы	4,5%	44 980р.
<b>Итого</b>		<b>2 219 018р.</b>
Работ		1 034 245р.
Материалов		999 555р.

С перечнем работ и материалов, ознакомлен. С итоговой стоимостью согласен.

подпись заказчика \_\_\_\_\_  
" " \_\_\_\_\_ 2012 г.

подпись подрядчика \_\_\_\_\_  
" " \_\_\_\_\_ 2012 г.

**Документ составлен в двух экземплярах, и имеет одинаковую юридическую силу**